РЕШЕНИЕ

От 04.05. 2012 г.                                   № 80                                              с.Канчалан

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов муниципального образования

сельского поселения Канчалан от

29.10.2007 г. № 18 «О налоге на имущест-

во физических лиц на территории муни-

ципального образования сельского посе-

ления Канчалан»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 28.11.2009 г. № 283-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Кан-

чалан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения Канчалан от 29.10.2007 г. № 18 «О налоге на имущество

физических лиц на территории муниципального образования сельского поселе-

ния Канчалан» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 после слова «квартиры,» дополнить словом «комнаты,»;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и со-

оружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объек-

тов налогообложения:

Суммарная инвентаризаци-

онная стоимость объектов

налогообложения

Объект налогообложе-

ния
Ставка налога

До 300 000 рублей (вклю-

чительно)

Жилой дом, квартира,

комната 0,1 процента

Дача, гараж, иное

строение, помещение и

сооружение 0,1 процента

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан

2

».

2. Обнародовать настоящее решение на стендах официальной информа-

ции.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее,

чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Канчалан                                А.А. Макушкин

Свыше 300 000 рублей до

500 000 рублей (включи-

тельно)

Жилой дом, квартира,

комната 0,3 процента

Дача, гараж, иное

строение, помещение и

сооружение 0,3 процента

Свыше 500 000 рублей

Жилой дом, квартира,

комната 2,0 процента

Дача, гараж, иное

строение, помещение и

сооружение 2,0 процента